
 

Protokol ze soutěže 
Soutěž: Zimní pohár ČR jedenáctiletého žactva – Morava 

Termín:  2.12.2023 

Vrchní rozhodčí: Jakub Holas (I. Třída), Michal Kašpar (II. třída) 

Prezentace oddílů 
1. potvrzení účasti:  účast nepotvrdili LSKFM, PKHa, SKMVM, TJŠum, jinak potvrzení bez 

problémů. Pokuty vybrány na místě 
2. odhlášky: Proběhly odhlášky v průběhu soutěže ze zdravotních důvodů, případně 

z jednotlivých startů (vybrány pokuty za odhlášky po termínu) 
 

3. přihlášky štafet: do konce rozplavání, všichni včas 
 

Závodiště 
1. připravenost bazénu (dráhy, nádoba na vodu pro závodníky, židle pro 

závodníky a pro rozhodčí): bazén připraven (nebyly židle pro závoníky) 
 

2. označení 15 m:  viditelné, žlutým lanem 
 

3. praporky pro znakové obrátky: pověšeny, viditelné 
  

4. výsledková tabule: na startovní stěně na stranách výsledkové televize se jmény a 
výslednými časy 

5. ozvučení: na dobré úrovni 

6. stupně vítězů: umístěny na boku startovní plošiny 
 

7. mezinárodní závody (státní vlajky, hymny, hlasatel): státní vlajka ČR, zahájeno 
hymnou ČR 
 

Sbor rozhodčích 
1. úbor rozhodčích: jednotný bílý 

 
2. stopky, píšťalky, psací potřeby: zajištěno v dostatečném množství 

. 
3. formuláře pro zápis časů, pořadí v cíli: zajištěno 

4. tabulky s čísly (800 m a 1500 m): zajištěno 
 

Průběh závodu 
1. startovní listina: vyvěšena min. 30 min před začátkem závodního půldne, v papírové 

podobě a na IS 
 



 

2. doplnění náhradníků: před začátkem soutěže, vyvěšeno, vvyhlášeno, v průběhu soutěže 
na odpoledne doplněni vyhlášeno, vyvěšeno, i na IS 
 

3. nultá rozplavba:  1. v disciplíně 9. 
 

4. přerušení závodu: nebylo potřeba 
 

5. diskvalifikace:  v běžné míře (viz příloha diskvalifikace) 
 

6. námitky, protesty: protest v disciplíně 800m VZ žačky pro vedení závodníka píšťlkou, 
nebyl uznán, trenér napomenut, závodník by byl poškozen vinou rozhodčích, kteří 
v hluku nezaznamenali píšťalku 

Výsledky 
1. zpracování: na běžné úrovni, okamžitě po doplavání  

2. vyvěšení: po doplavání  na bazénu a na IS 

3. výsledky: bez problémů 

Funkce časomíry: funkční bez problémů po celou dobu závodů. Byla použita nová bezdrátová 
poloautomatická časomíra Wylas Timing 
Práce rozhodčích: na standardní úrovni 

Připomínky pro komisi rozhodčích: - 

Ostatní: pokuty vybrány na místě viz příloha pokuty 

V     Prostějově                            datum       2.12.2023          Podpis: Jakub Holas, Michal Kašpar                                          
(vrchní rozhodčí) 

 

 



příloha č. 2

KPSOs 500 Kč zaplaceno

PKZn 500 Kč zaplaceno

PLPř 500 Kč zaplaceno

TJZn 200 Kč zaplaceno

200 Kč zaplaceno

200 Kč zaplaceno

PKNJ 200 Kč zaplaceno

LSKFM 500 Kč zaplaceno

PKHa 500 Kč zaplaceno

SKMVM 500 Kč zaplaceno

TJŠum 500 Kč zaplaceno

PKNJ 300 Kč zaplaceno

Celkem 4 300 Kč Zpracoval: Aleš Matyášek, Lukáš Kousal

Protest

Odhláška z disciplíny v průběhu závodů

Nepotvrzení účasti

Neoprávněná přihláška

Nadpočetný start

Vybrané pokuty ze ZPČR 11letého žactva - Prostějov 2.12.2023



Licence: Kousal - PoPro2023-12-02 18:46:59 Swim Meet Manager v3.3.0.50 (https://swimsolutions.cz)

Zimní pohár ČR jedenáctiletých
oblast Morava
Prostějov - 2. 12. 2023

2) 100 Znak Žáci - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
HOBZA Robert 2012 Zlín 1/3 DSQ SW 6.4 Obrátka bez doteku na stěnu na 50m
VLČEK Boris 2012 PKNJ 1/4 DSQ SW 6.4 Obrátka bez doteku na stěnu na 75m

4) 200 Prsa Žáci - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
POLCAR Viktor 2012 SkpKB 1/2 DSQ SW 7.3 Lokty nad vodou
PALÁŠEK Tomáš 2012 TJZn 2/1 DSQ SW 4.4 Předčasný start

5) 50 Volný způsob Žačky - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
DUDKOVÁ Sabina 2012 PKBoh 3/3 DSQ SW 4.4 Předčasný start

9) 100 Polohový závod Žačky - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
KUCIÁNOVÁ Magdaléna 2012 PSKr 2/5 DSQ SW 4.4 Předčasný start

10) 100 Polohový závod Žáci - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
POLCAR Viktor 2012 SkpKB 2/1 DSQ SW 8.3 Nesoučasné pohyby nohou

12) 400 Volný způsob Žáci - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
BACIAK Filip 2012 UnOl 2/5 DSQ SW 4.4 Předčasný start

17) 100 Prsa Žáci - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
TENGLER Jeroným 2012 KPSOp 3/1 DSQ SW 8.5 Více než jeden záběr pažemi pod vodou po startu

nebo obrátce

18) 100 Prsa Žačky - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
KUBÁČKOVÁ Lucie 2012 PLPř 1/1 DSQ SW 4.4 Předčasný start
MIKULKOVÁ Marie 2012 PKHa 2/6 DSQ SW 7.1 Více delfínových kopů před prvním prsovým kopem

po startu nebo obrátce

21) 50 Motýlek Žáci - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
JURAS David 2012 KPSOs 3/6 DSQ SW 8.4 Nesoučasný dohmat, dohmat jednou rukou, dohmat

neoddělenýma rukama při obrátce nebo v cíli



Licence: Kousal - PoPro2023-12-02 18:47:00 Swim Meet Manager v3.3.0.50 (https://swimsolutions.cz)

Zimní pohár ČR jedenáctiletých
oblast Morava
Prostějov - 2. 12. 2023

23) 200 Polohový závod Žáci - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
DUFEK Jakub 2012 SkpKB 3/3 DSQ SW 7.6 Nesoučasný dohmat, dohmat jednou rukou, dohmat

neoddělenýma rukama při obrátce nebo v cíli

24) 200 Polohový závod Žačky - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
MATELOVÁ Ema 2012 SkpKB 2/6 DSQ SW 8.2 Paže nejsou přenášeny vpřed současně nad vodou

(prsový záběr)


	Protokol_ze_závodů_CSPS
	příloha_pokuty
	ZPČR_11letí_2023_Prostějov_diskvalifikace

